
UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasta 
Chełmna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z p.zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z p.zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/256/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasta Chełmna oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom, poz. 2340) w załączniku nr 1 dodaje sie wiersz nr 
36;37 i 38 wykazu i lokalizacji przystanków komunikacji autobusowej, których właścicielem jest Gmina 
Miasta Chełmna otrzymuje brzmienie: 

36 01 ul. Dominikańska przy klasztorze  zwykły 
37 01 ul. Wodna przy skrzyżowaniu z ul. Dominikańską zwykły 
38 01 ul. Kamionka przy skrzyżowaniu z ul. Powiśle zwykły 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30799DF5-7360-4ACB-A089-C0ECD940A91C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy miasta chełmna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
 

W związku z planowanym rozszerzeniem funkcjonowania komunikacji zbiorowej na terenie Miasta 
Chełmna, konieczne jest uzupełnienie sieci przystanków zlokalizowanych przy drogach gminnych. 
Dodatkowe przystanki zlokalizowane zostaną przy ulicach: 
Kamionka, Wodna oraz Dominikańska.  

Dzięki powyższemu rozwiązaniu poprawi się skomunikowanie Zespołu Staromiejskiego, jak 
również Osiedla Rybaki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30799DF5-7360-4ACB-A089-C0ECD940A91C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


